
UCHWAŁA NR V/33/24
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Miasto 
Łaziska Górne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.)

Rada Miejska w Łaziskach Górnych
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Miasto Łaziska Górne 
w wysokości 1.500,00 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 
30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXV/634/23 Rady Miejskiej Łaziska Górne z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Miasto Łaziska Górne 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 9920).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem 1 października 2024 roku, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Król

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6136


		2024-09-13T10:11:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




